
Information inför Tygrikesnatta 2025
Här kommer ett rätt fullspäckat utskick. För information från cupen, kolla på deras hemsida: 
https://www.procup.se/cup/37692.htm 

Dokumenthistorik
2024-01-03: Uppdaterat planen för söndagen (vi får middagen utkörd till Lyckeskolan)
2024-01-01: Lagt till ’Mindre väska’ till packlistan
2024-12-30: Tider för hemresa tillagda. Tid för samling på Masthuggstorget. QR för barn-chatten. Lagt till lite bra  

telefonnummer
2024-12-29: Första versionen

Betalning gästkort
Barnens gästkort rabatteras av klubben och av förtjänsten från julkalendrarna medan medföljande 
föräldrar betalar fullpris på 760 kr. Med visst förbehåll för felräkning så blir priset för barnens 
gästkort 290 kr.  

I gästkortet ingår övernattning, transporter och mat; lunch och middag på söndagen, samt frukost 
och lunch på måndagen.

Återbetalning gäller vid sjukdom som meddelas innan ankomst, så kontakta Niklas så fort som 
möjligt om det skulle bli så olyckligt!

Vänligen Swisha Niklas innan torsdag 2/1 på 0739-96 53 39. Ange barnets namn i Swishen så 
blir det lite enklare att hålla koll!

Transporter
Vi åker tillsammans med buss från Masthuggstorget på söndag 5/1 kl 07:00 med samling 06:45. 

Vi reser hem igen på eftermiddagen måndag 6/1 kl 15:00 eller 18:15 från Arenahallen (Kunskapens 
hus, Skene). Vilken buss vi åker med beror på hur det går för oss i slutspelet (spelschema finns här, 
vi är i grupp B).

Det finns plats i buss även för medföljande föräldrar om man inte hellre kör egen bil!

På plats kommer vi boka cup-bussar för transport mellan hallar, matställen och sovplats, eller så 
promenerar vi. Med undantag av första matchen är det ganska nära mellan platserna (ca 1.5km). 

Kommunikation
Vi sköter all löpande kommunikation i våra WhatsApp-grupper.

» Föräldrar och ledare kan nå varann i vanliga gruppen. 

Är du inte med? Klicka på denna länken: https://chat.whatsapp.com/EAbnOsfBlJiLSBxC6p45mB 
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» Barn, föräldrar och ledare kan nå varann i en ny grupp.

OBS! Lägg till er tjej gruppen (länk eller QR): 
https://chat.whatsapp.com/Gz5jWQ5ml05DhDBa3MZUfr

Så, det obligatoriska gnället om mobilen: den bör vara med, men 
är för kommunikation, foto och kanske filma. Prata gärna med er 
tjej om att man är—även om man inte spelar—med och hejar på 
egna laget eller på andra! Zona ut med TikTok eller nåt annat kan 
man göra efter dagens slut eller på bussen hem.

Boende och Mat
Vi har tillgång till hårdförläggning (dvs ett golv i ett klassrum) på Kunskapens hus i Skene. Man 
behöver alltså något mjukt att sova på och något varmt att sova i!

Det serveras två mål mat per dag, men det kommer kanske bli lite länge mellan dom (se 
’Preliminärt program’ nedan). Det finns kiosker i alla hallar med lite mellis och annat tilltugg, så 
skicka gärna med fickpengar så man kan stoppa i sig nåt när det behövs. 

Men! Inget godis, läsk eller annat snask mellan matcherna: en sockerkick är intensiv men kort 
och följs av en lika djup dipp—inte direkt nån hjältemat! Snaska kan man göra efter sista 
matcherna. Prata gärna med er tjej om detta! 

Kläder
Vi kommer spela matcher hela söndagen och det mesta av måndagen, så tjejerna kommer troligen 
spendera större delen av tiden i sina matchkläder. Däremot är det en del dötid mellan matcherna och 
vi kommer åka/gå till matställe, så skicka med bra skalkläder som dom kan dra över sina 
matchkläder, typ mjukis- eller träningsbrallor, en varm tröja eller liknande (regnjacka kan vara bra 
också, vi är ju rätt nära Borås).

OBS! Ser ut att bli strax under 0 grader med lite snö och ev. regn. Vi kommer sannolikt att 
promenera mellan sovstället och hallen (drygt 1.5km), så packa gärna med lämpliga kläder!

Livesändning
Ni kan följa våra tjejer live på Tygrikesnattas streamingtjänst här (Grupp B): 
https://handbollplay.se/tygrikesnatta/games/event/tygrikesnatta-2025/classes/flickor-12-12/groups/
grupp-b
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Preliminärt program
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Packlista
Upp till var och en förstås, men förslag på saker att ta med:

➢ Vattenflaska och handbollsskorna förstås!

➢ Mindre väska att packa grejer till matcherna, typ skor, frukt, snutte och vattenflaska och sånt

➢ Tofflor eller andra inneskor att ha på mellan matcherna

➢ Skalkläder, extra tröja eller träningsbyxor att ta på mellan matcherna 

➢ Ombyte

➢ Sovsäck

➢ Madrass, liggunderlag eller liknande

➢ Tandborste, tandkräm, handduk

➢ Plåster

➢ Discokläder (förra årets disco var rätt stelt, men kanske blir det nåt annat i år?)

➢ Fickpengar / snask för kvällen (OBS! Inga nötter!)

➢ Telefon och laddare

Kontakter
Ledare

➢ Niklas: 0739 – 96 53 39

➢ Elisabeth: 0733 – 80 09 59

➢ Maria: 0725 – 80 28 43

➢ Elin: 0761 – 70 29 88

Tygrikesnatta

➢ Tävlingsledning: 0724 – 52 02 91

➢ Vakttelefon (kväll och natt): 0705 – 91 08 31 och 0730 – 56 81 95
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